
ID: 3442 APARTAMENT 3+1 ME QERA NE
QENDER 

Apartament 3+1, jepet me qera ne Bulevardin Zogu I.
Apartamenti ka nje siperfaqe totale prej 138 m2, dhe ndodhet
ne katin e 2 banim, te nje pallati te mireadministruar me 2
ashensore dhe kamera sigurie 24/24. Apartamenti
organizohet ne nje sallon ndenje sebashku me kuzhinen, 3
dhoma gjumi, 2 tualete dhe 2 ballkone, si dhe nje depo dhe
lavanderi. Apartamenti është i mobiluar plotësisht (ndër të
tjera disponon 2 TV Samsung, kondicioner Daikin, lavastovilje
Candy, lavatrice). Per me shume informacion na kontaktoni.

EUR 850 /muaj


